تراژدی اروپای متحد

جرج سوروس George Soros

منبع ترجمه: مجله آلمانی اشپیگل آنلاین Spiegel Online
19 شهریور 1391 - 9 سپتامبر 2012

ترجمه و توضیحات: اکبر تک دهقان
23 مهر 1391 - 14 اکتبر 2012

مقدمه مترجم آلمانی

"آلمان یا باید رهبری کند و یا از حوزه یورو خارج شود" - سرمایه گذار برجسته، جرج سوروس

آلمان میتواند اروپای متحد و یورو را نجات دهد، یا هر دو را تخریب کند. این کشور یا باید رهبری کند و یا از حوزه یورو خارج شود. چیزی که نباید انجام شود، همانا باز هم انتظار کشیدن است.

بکارگیری علامت نقل قول مستقیم در طرفین کلمات و عبارات، از نویسنده و یا مترجم آلمانی است. بکارگیری همین علامت گذاری برای اسامی و عناوین کم آشنا برای خواننده از مترجم است. تأکیدات از طریق رنگ آبی از مترجم است.

عنوان اصلی مقاله در انتشار ترجمه آلمانی: "آلمان یا باید رهبری کند و یا از یورو خارج شود"

انتشار به آلمانی: 9 سپتامبر 2012 - 19 شهریور 1391، مجله "اشپیگل آنلاین Spiegel Online"

عنوان اصلی مقاله در انتشار اصل انگلیسی: "تراژدی اروپای متحد"

انتشار به انگلیسی: 7 سپتامبر 2012 - 17 شهریور 2012 مجله روشنفکری آمریکایی "New York Review of Book"

<http://www.spiegel.de/wirtschaft/george-soros-deutschland-muss-fuehren-oder-aus-dem-euro-austreten-a-854595.html>